各 位

2023年２月20日

株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ

個人投資家向けオンライン会社説明会のお知らせ

株式会社Macbee Planet（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：千葉 知裕、以下当社）が下記の通り

2023年３月16日（木）20:00より個人投資家向けオンライン会社説明会を開催いたします。

今回の説明会では、代表取締役社長の千葉から、2022年４月期第３四半期の決算とともに今後の成長戦

略についてご説明させていただきます。

講演者：代表取締役社長 千葉 知裕

講演日：2023年３月16日（木）

講演時間：20:00～20:45

質疑応答：20:45～21:50

参加費：無料

参加資格：どなたでもご参加いただけます

参加要項：講演当日に、以下URLの「とりあえず登録する（無料）」ボタンよりお進みください。

Kabu Berry Lab https://kabuberry.com/lab91/

以上

https://kabuberry.com/lab91/